Caractéristiques

Référence

10010198
10010199
10010200
10010201
10010202

alésage (mm)

22,23
22,23
25,4
25,4
25,4

Consulter la fiche produit

DISQUE DIAMANT ULTRA BETON

epaisseur de

segment (mm)

2,2
2,6
2,8
3,0
3,2

SIDAMO - MECABOIS

Disque a segments soudés laser

utilisation intensive et polyvalence

corps de l'outil auto-ventilé

liant et diamants spéciaux permettant une grande résistance et une excellente fixation sur
les segments

2 115 a 230mm
segments profilés pour diminuer les frottements lors de la coupe
performances de coupe optimisées pour les coupes de matériaux et d'acier

2 300 a 600 mm
adapté a la coupe a sec et a eau, avec trou d'entrainement
grande résistance aux contraintes thermiques.

hauteur de nombre de .
longueur (mm) @ (mm) Prix HT
segment (mm) segments
12 40 9 125 -
15 43 15 230 -
12 40 20 300 -
12 40 23 350 -
12 40 27 400 -
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