

DISQUE DIAMANT ULTRA BETON

SIDAMO - MECABOIS

Disque à segments soudés laser
utilisation intensive et polyvalence
corps de l'outil auto-ventilé
liant et diamants spéciaux permettant une grande résistance et une excellente fixation sur les segments

Ø 115 à 230mm
segments profilés pour diminuer les frottements lors de la coupe
performances de coupe optimisées pour les coupes de matériaux et d'acier

Ø 300 à 600 mm
adapté à la coupe à sec et à eau, avec trou d'entraînement
grande résistance aux contraintes thermiques.

Caractéristiques

Référence	alésage (mm)	épaisseur de segment (mm)	hauteur de segment (mm)	longueur (mm)	nombre de segments	Ø (mm)	Prix HT
10010198	22,23	2,2	12	40	9	125	-
10010199	22,23	2,6	15	43	15	230	-
10010200	25,4	2,8	12	40	20	300	-
10010201	25,4	3,0	12	40	23	350	-
10010202	25,4	3,2	12	40	27	400	-